
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 19.09. do 25.09.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 19.09.2022r.
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności o rozwiązanie pewnej trudnej sprawy w rodzinie
7:30 1/ Za + Danielę Tobór

2/ O dar życia wiecznego dla + Krzysztofa Rzepka – int. od sąsiadów z ul. Piaskowej
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ dziadków: Annę i Stanisława Mazur, ich ++ dzieci

oraz ++ pokrewieństwo z obu stron – o dar radości życia wiecznego
2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Gertrudę i Jana Zazgórnik, Florentynę i

Jana Adamus, ++ braci: Jana, Stanisława, Kazimierza i Józefa  
3/ O  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  Joanny  Witkowskiej  –  int.  od  koleżanek  i

kolegów z klasy 
WTOREK 20.09.2022r. Wspomnienie świętych męczenników Andrzeja Kim Taegon, 

prezbitera, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy
6:30 (filia)  Za + Danielę Tobór 
7:30 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej za 50 lat małżeństwa Zofii i Jerzego, z

prośbą o dalsze łaski, Boże błogosławieństwo i zdrowie oraz o opiekę Bożą dla dzieci z
rodzinami 

18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  wiecznej  szczęśliwości  dla  +  siostry  Teresy  w
roczn. śmierci, ++ rodziców: Anny i Wilhelma, ++ teściów: Adelajdy i Jana oraz
dla + Siostry Marii Goretti

2/ O dar życia wiecznego dla + Marka Stawickiego  na pamiątkę jego urodzin i za
dusze w czyśćcu cierpiące 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  Joanny Witkowskiej – int. od sąsiadów
z ul. Miodowej 34

ŚRODA 21.09.2022r. ŚWIĘTO ŚW. MATEUSZA, APOSTOŁA I EWANGELISTY
6:30 (filia) O dar nieba dla ++ dziadków: Elżbiety, Konrada i Stefana
7:30 1/ Za + Danielę Tobór 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców: Stanisławę i Romualda Suchodolskich w
kolejną rocznicę śmierci

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku Czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

2/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za
wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo dla Beaty i Tomasza z okazji 20-tej rocznicy ślubu oraz o dary
Ducha Świętego dla dzieci

CZWARTEK 22.09.2022r. 
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o radość życia wiecznego dla + babci Adeli  i  ojca

Witolda   
7:30 1/ Za + Danielę Tobór 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Roberta – int. od kuzyna Sławomira z rodziną
Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Alicję  na  pamiątkę  jej  urodzin,  ++  rodziców,

teściów i pokrewieństwo z obu stron
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla  + Anny Sikora – int. od przyjaciół 
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Stanisława Bar w 30 dzień

po śmierci i na pamiątkę urodzin oraz za jego + żonę Eleonorę 



PIĄTEK 23.09.2022r. Wspomnienie św. Pio z Petrelciny, prezbitera
6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych

i św.  Kamila,  z  podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z  prośbą o opiekę,
zdrowie i Boże błogosławieństwo dla rodziców, syna z rodziną i o dar nieba dla ++
dziadków  

7:30 1/ Za +  Danielę Tobór    
2/ Do Bożego Miłosierdzia za + męża Bronisława, jego ++ rodziców:  Wiktorię i

Józefa, siostrę Genowefę Marek i ++ z pokrewieństwa 
14:00 (filia) ślub: Karolina Czarnecka – Robert Skandy
18:00 1/ Za ++ mamę i babcię Bronisławę Guzy w 7 roczn. śmierci oraz za + tatę i dziadka

Wojciecha Guzy - o dar nieba i wieczną szczęśliwość dla nich   
2/ O dar życia wiecznego dla + Danuty Kurek 
3/ Za ++ rodziców: Zytę i Ryszarda Żyłka i siostrę Dorotę   – o szczęście wieczne

dla nich 
SOBOTA 24.09.2022r. 
6:30 (filia) O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla Małgorzaty w 18 roczn.

urodzin 
7:30 1/ Za + Danielę Tobór

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jadwigę Rogaczewską na pamiątkę urodzin i za jej
+ męża Bogdana

17:30 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia  Bożego o dar  nieba dla + syna Andrzeja,  jego żonę Barbarę

Strzelczak,  ojca Zenona,  siostrę  Joannę,  dziadka,  pokrewieństwo z obu stron i
dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Adama Król i Krystiana Witczak 
3/ O Miłosierdzie Boże dla + Joanny Witkowskiej w 30 dzień po śmierci  
Po Mszy św. roczek – Emilia Żyłka

NIEDZIELA 25.09.2022r. XXVI Niedziela Zwykła
6:00 (filia)  Za żyjących i ++ parafian
7:30 Za + Danielę Tobór
9:00 (filia) O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla + Krystyny Połulich i ++ mieszkańców

z ul. Św. Jana   
10:30 Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie duszy i radość wieczną dla śp. rodziców: + matki

Marii  i  + ojca Józefa w rocznicę urodzin,  + Adama Tadeusza,  Franciszki, Hilarego
Ciepły,  +  męża  Jana  Dąbrowskiego;  za  +  Rozalię,  Janusza,  Tadeusza,  Marię,
Franciszka, Franciszkę, Marię, Jerzego, Michała, Mieczysława, Anielę i Jana Oblicki, +
Genowefę, Janinę, Kazimierza Bratkowskich, ++ pomordowanych na Chałupkach k/
Lwowa i dusze w czyśćcu cierpiące

12:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Częstochowskiej z podziękowaniem za wszystkie
odebrane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i Bożą opiekę dla Aldony z
okazji 50-tych urodzin i o Bożą Opatrzność dla całej rodziny

14:00 Przez  wstawiennictwo  św.  Joanny  Beretty  Molla,  w  intencji  małżeństw  i  rodzin,
szczególnie tych, które w tym miesiącu obchodzą swoją rocznicę; za roczne dziecko
Stanisława  Somorowski  i  za  dziecko:  Milenę  Kuklińską,  która  przyjmie  sakrament
chrztu św.  

16:30 Nieszpory
17:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża, ojca, dziadka i pradziadka Bronisława w

10 roczn. śmierci, ++ z rodziny Kurczyk i Gajek – int. od żony Henryki z rodziną


